EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO257/2024 ID 9312408 

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 75.442.756/0001-90  

TREVISA SOLUCOES PARA TRANSPORTE LTDA- CNPJ 04.862.831/0003-
95 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 0 KM PARA COLETA SELETIVA DE 
RECICLÁVEIS 

VALOR:R$339.300,00 (trezentos e trinta e nove mil e trezentos reais). 

VIGÊNCIA:12 (doze) MESES. 

Cambará, 27 de setembro de 2024- PE81/2024 

JOSE SALIM HAGGI NETO 
Prefeito 

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 ESTADO DO PARANÁ 

AVISO  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 51/2024 

EXCLUSIVO ME/EPP 

O MUNICÍPIO DE CAMBARÁ torna pública a DISPENSA ELETRÔNICA, do tipo

[...]

Homologo para todos os fins de direito, o objeto do procedimento licitatório sob 

Pregão nº81/2024, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 0 KM PARA 

COLETA SELETIVA DE RECICLÁVEIS a(s) empresa(s):TREVISA SOLUCOES 

PARA TRANSPORTE LTDA - CNPJ 04.862.831/0003-95, com o valor 

R$339.300,00 (trezentos e trinta e nove mil e trezentos reais). 

Cambará, 27 de setembro de 2024 

JOSE SALIM HAGGI NETO 
Prefeito